
Direzione Sviluppo, Promozione della Città
e Tutela delle Tradizioni

Settore Programmazione e Gestione degli Eventi
e Tutela delle Tradizioni

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Tradizioni
Isola Nova del Tronchetto 10 - 30135 Venezia

tel. 0412747735  - 37 - 43 - 60
e-mail: ufficioregate@comune.venezia.it

protocollo@pec.comune.venezia.it
codice fiscale 00339370272

P.G.  432534 del 13/09/2017

OGGETTO:   MODIFICA DATA SELEZIONI REGATA DI BURANO - EDIZIONE 2017 

IL DIRIGENTE 

Premesso che:
- in data 17 settembre 2017 si disputerà la tradizionale regata di Burano  (giovanissimi su pupparini a due remi, donne su 
pupparini a due remi e uomini su gondole a due remi);
- con determinazione dirigenziale DD 1271 del 05/09/2017 (PDD 1364 del 30/08/2017), sono stati approvati i bandi della 
summenzionata regata;

Considerato che le selezioni eliminatorie erano previste in programma per il giorno 12 settembre 2017 ma che le pessime
condizioni meteorologiche non ne hanno permesso lo svolgimento;

Sentiti il parere favorevole dei giudici di gara e del loro coordinatore;

Considerato  che  il  bando  di  gara  prevede  che  l'Amministrazione  Comunale  possa,  con  disposizione  dirigenziale,
modificare date, orari e modalità di svolgimento delle selezioni eliminatorie e della regata

DISPONE

di posticipare a mercoledì 13 settembre alle ore 15,00 le sezioni eliminatorie della regata di Burano, previste inizialmente
per martedì 12 settembre (giovanissimi su pupparini a due remi, donne su pupparini a due remi e uomini su gondole a due 
remi).

IL DIRIGENTE 
ARCH. MANUELE MEDORO

IL PRESENTE DOCUMENTO È FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.LGS.  N. 82 DEL 7 MARZO 2005 E CONSERVATO NEL

SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE DEL COMUNE DI VENEZIA.  L'EVENTUALE COPIA DEL PRESENTE DOCUMENTO

INFORMATICO VIENE RESA AI SENSI DEGLI ARTT. 22, 23 E 23 TER DEL D.LGS. N. 82 DEL 7 MARZO 2005 

mailto:ufficioregate@comune.venezia.it
mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it

		2017-09-13T08:26:39+0000
	Manuele Medoro




